平成23年3月29日

各   位

会 社 名 ク オ ー ル 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  中 村  勝
（コード番号 3034  JASDAQスタンダード）
問い合わせ先 専務取締役     荒 木   進
Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ（第3報）

 平成 23年 3月 11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様に心

よりお見舞い申し上げます。

 現時点での当社グループにおける状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 店舗の状況について

平成23年3月16日のお知らせ（第2報）時点で13店舗が営業を中止しておりましたが、

現時点での営業状況は以下のとおりであります。

（１）営業を再開した店舗：8店舗（宮城県8店舗）

（２）平成23年3月30日に営業再開予定の店舗：1店舗（宮城県1店舗）

（３）平成23年4月1日に営業再開予定の店舗：3店舗（宮城県2店舗、福島県1店舗）

（４）津波の影響により営業の再開が困難な店舗：1店舗（宮城県1店舗）

２． 業績の影響について

今回の地震による業績の影響については、現在も調査中であり、当社グループの業績に重

大な影響が見込まれることが判明した場合は速やかに情報開示いたします。

                                       以上